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Yhdessä Raamattua tutkimaan ja rukoilemaan
KOTIEN RUKOUSILLAT kodeissa Ruutanassa viikoittain, yleensä torstaisin. Yhteys-
henkilö Jyrki Mäkiö, p. 040 508 3188.

APOSTOLIN KYYDISSÄ, raamattupiiri Havisevan rukoushuoneella torstaisin klo 18 
parittomilla viikoilla. Kevään ensimmäinen kerta on 16.1. ja viimeinen toukokuussa.

Muuta säännöllistä toimintaa
DIAKONIAN KYLÄKERHO on tarkoitettu ikäihmisille. Se kokoontuu Ruutanan  
seurakuntakodissa kerran kuukaudessa keskiviikkoisin klo 12.30–14.30. Kevään  
päivät 8.1., 5.2., 4.3. ja 1.4.

KUTIMET HEILUMAAN on avoin piiri käsitöistä kiinnostuneille. Se kokoontuu  
Havisevan rukoushuoneella torstaisin klo 12.30–15 parittomilla viikoilla. Kevään  
ensimmäinen kerta on 16.1. ja viimeinen 7.5.

Lapsille
3–5-vuotiaiden päiväkerhojen ja koululaisten iltapäiväkerhojen toimintakausi on 
käynnissä. Päiväkerhojen paikkatilannetta kevään ajalta voi tiedustella Tiia Ritolal-
ta, p. 040 309 8050. Iltapäiväkerhon paikkatilannetta voi tiedustella Marjaana Ro-
senqvist-Valajalta, p. 050 550 9746. Muihin iltapäiväkerhoa koskeviin tiedusteluihin 
vastaa Katja Kohonen, p. 040 309 8051. Kauden 2020–2021 kerhoihin ilmoittautumi-
sesta lisätietoja alkuvuodesta, seuraa ilmoittelua.

Yhteystiedot
Kari Mikkonen, kyläpappi, kari.mikkonen@evl.fi, 040 309 8103
Johanna Raitanen, diakoni, johanna.raitanen@evl.fi, 040 309 8043
Katja Kohonen, varhaiskasvatuksen esimies, katja.kohonen@evl.fi, 040 309 8051
Sointu Kaikkonen, aluevastaava, 040 581 7753
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Kylämessut
KOKO PERHEEN KYLÄMESSUT SUNNUNTAISIN KLO 16 

HAVISEVAN RUKOUSHUONEELLA (Siitamantie 112, 36120 Suinula)  
JA RUUTANAN SEURAKUNTAKODISSA (Seurakunnantie 8, 36110 Ruutana)  

2.2. klo 16 Ruutanassa. Kristus, Jumalan kirkkauden säteily
 Tämän kynttilänpäivän nimi juontaa siitä keskiaikaisesta tavasta, että   
 kyseisenä sunnuntaina vihittiin vuoden aikana kirkossa käytettävät   
 kynttilät. Nykyään ei jo paloturvallisuuden tähden kynttilöitä käytetä   
 kirkossa muuten kuin alttarilla ja lähetyskynttelikössä. Jeesus on kuiten- 
 kin edelleen, aina ja ikuisesti meidän elämämme ainoa pysyvä valo!

29.3. klo 16 Havisevalla. Kärsimyksen sunnuntai
 Jokainen meistä on saanut henkilökohtaisesti kokea kärsimystä. Eikä se  
 ole koskaan kivaa. Sitä tulee kohdalle erilaisia määriä, usein yllättäen ja  
 odottamatta. Jeesuskin tietää, mitä kärsimys on, ymmärtää meitä täydel- 
 lisesti kipumme keskellä. Hänen kärsimyksensä oli kuitenkin ainutlaatuis- 
 ta. Hän kärsi meidän tekojemme tähden. ”Meidän rikkomuksemme ovat  
 Hänet lävistäneet ja meidän pahat tekomme Hänet ruhjoneet. Hän kärsi  
 rangaistuksen, jotta meillä olisi rauha, Hänen haavojensa hinnalla me   
 olemme parantuneet.”(Jes. 53:5)

12.4.  klo 16 Ruutanassa. Kristus on ylösnoussut (Luuk. 24:1–12)
 Pääsiäiseen kuuluvat yleensä kevättalven vaihtelevat säät, mämmi, 
 suklaamunat ja tiput. Yksi juhlasta puuttuu, Jeesuksen ruumis. Hauta 
 on tyhjä, Hän on noussut ylös, väitetään. Mitenkähän se minua liikuttaa?

Seurakunta  
  – ihmiseltä ihmiselle

Seurakunta – tuttu sana meistä jo-
kaiselle. Se, millaisia tuntemuksia 
se herättää, poikkeaa toisistaan 

varmasti paljonkin. Oman elämänkoke-
muksensa mukaan itse kukin liittää sii-
hen vaikkapa kirkon, viraston, työnte-
kijät tai hautausmaan. Monet meistä 
ajattelevat tässä yhteydessä varmas-
ti myös armoa, uskoa, Jumalaa tai Jee-
susta. 

Seurakunta – mistä siinä on kysy-
mys, mikä on keskeistä ja luovuttama-
tonta? Itse lähtisin etsimään vastausta 
Jeesuksen sanoista. Kun Häneltä ker-
ran kysyttiin, mikä on käskyistä kaik-
kein tärkein, Hän vastasi: ”Rakasta Her-
raa, Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko 
sielustasi ja mielestäsi. Toinen yhtä tär-
keä on tämä: Rakasta lähimmäistäsi niin 
kuin itseäsi.” Seurakunnan elämän kes-
kiössä on siis kaksi suhdetta, suh-
de Jumalaan ja suhde toisiin 
ihmisiin. Kaikki seurakunnan 
toiminta on olemassa noi-
den suhteiden rakentami-
seksi. Jumalanpalvelukset, 
raamattupiirit, seurakuntail-
lat, kaikki lukemattomat tapah-
tumat, työ lasten parissa ja diakonia 
aineellista apua tarvitsevien tukemi-
seksi palvelevat noita kahta suurta pää-
määrää. 

Jeesuksen sanoissa on kysymys vie-
lä jostain paljon suuremmasta kuin seu-

rakunnasta. Ne puhuvat ihmisenä ole-
misen perimmäisestä tarkoituksesta. 
Sinut ja minut on luotu rakastamaan Ju-
malaa, olemme olemassa juuri sen täh-
den. Syntiinlankeemus hämärsi asian, 
rikkoi rakkaussuhteen ihmisen ja Luo-
jan välillä. Jeesus kuitenkin ristillä ava-
si tien Jumalan lähelle uudelleen, julisti 
meille Jumalan täydellisen anteeksian-
tamisen ja hyväksynnän. 

Ihmisenä olemisen toinen tärkeä 
puoli on lähimmäisen rakastaminen. Si-
tä toteuttaessamme tarvitsemme vält-
tämättä Jumalan apua. Hänen rakkau-
tensa varassa on hyvä opetella elämää 
ihmisten keskellä. Jok’ikinen päivä koh-
taamme niitä – tuttuja ja tuntemattomia  
– joille Taivaallinen Isämme tahtoo juuri 
meidän kauttamme välittää hyvyyttään. 
Yksin ei kukaan jaksa, siksi elämä kaik-

kine iloineen, vastoinkäymisineen 
ja yllätyksineen on turvallisinta 

kohdata yhdessä. Sitä varten 
on seurakunta. Yhdessä me 
toteutamme Jumalan suurta 
kutsua. Yhdessä me parhaiten 

löydämme lähelle Jumalan sy-
däntä ja toinen toistamme. Ihan 

jokainen on omalla paikallaan avain-
asemassa Jumalan työtoverina. 

Kari Mikkonen, 
Ruutana-Suinulan kyläpappi 


